
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад с. Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского края» 

(МБДОУ детский сад с. Чернышевка) 

ПРИКАЗ 

12.01.2021 № 2/1-а 

С. Чернышевка 

О создании рабочей группы по разработке 
программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МБДОУ детского сада с. Чернышевка 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 
программы дошкольного образования МБДОУ детского сада с. Чернышевка в 
соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МБДОУ детского сада с. Чернышевка (далее - рабочая группа) 
в составе: 

Руководитель группы Заведующий Мищенко Е.А. 

Члены группы Воспитатель Михайленко Т.В. 
Воспитатель Мингазова И.В. 
Воспитатель Смирнова Е.К. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы 
воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ детского сада с. 
Чернышевка (приложение). 

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 07.06.2021 и 
проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ детского сада с. 
Чернышевка до 27.08.2021 в соответствии с Положением о рабочей группе по 



разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной 
работы МБДОУ детского сада с. Чернышевка 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

^ > 0 М щА 

Заведующий МБДОУ 
детский { 

ГЛС Чернышев 

С приказом 

: tW 

Е.А. Мищенко 

Воспитатель Т.В. Михайленко 

12.01.2021 

Воспитатель И.В.Мингазова 

12.01.2021 

' Г ? — 

12.01.2021 


